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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot: Przetargu nieograniczonego nr 12/PN/18 Dostawa na   różnych produktów farmaceutycznych 
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 zadanie  nr 14       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 14 pozycji 35-40 (Enoxaparinum sodium)?  Wydzielenie ww. pozycji umożliwi złożenie ofert większej ilości dostawców, co pozwoli Zamawiającemu na wybranie najkorzystniejszej oferty

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 2.    
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, stosownie do  art.96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt.4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:  Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Kierownik zamawiającego: mgr inż. Mariusz Paszko – Prezes Zarządu

Komisja w składzie:

1. Mariusz Maluga – Przewodniczący

2. mgr inż. Dorota Wydmińska – Z-ca Przewodniczącego

3. Elżbieta Bartnik    - sekretarz

4. mgr inż. Renata Król  - członek

5.  mgr Anna Gieleta       - członek

6. mgr Marzena Gontarz-Otłowska

Pytanie 3 Zadanie 25  poz.98-99 

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 4  Zadanie 26 poz.46-49 

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 5  Zadanie 27 poz.37-39 

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 37-38  wymaga stabilności fizyko-chemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25C po rozcieńczeniu, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL ? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycja 32-33 hydrocortison i utworzy nowy pakiet. Powyższe pozwoli przystąpić szerszemu gronu Oferentów po postępowania przetargowego i złożyć konkurencyjne oferty dla szpitala. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
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